
2024 年 4 月 9 日 

お客様各位 

 

中日本メディカルリンク株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、4 月 8 日に弊社安曇野営業所（安曇野市）に勤務している社員が１名新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 弊社では、感染拡大を防止するため、安全確認を十分に行った上で業務を行っております。 

 

弊社では今後もお客様および従業員の安全確保を最優先に関係所管連携のうえ迅速に対

応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に関するお問合せ】 

中日本メディカルリンク株式会社 

本社管理部 

TEL：0263-38-0411 

 


